
ISC – DZ 22 – Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce 

Krajský úřad, Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí 
 
 

ZÁVĚR PROVEDENÉHO HODNOCENÍ PŘEDLOŽENÝCH PODKLADŮ PRO SCHVÁLENÍ / NESCHVÁLENÍ 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2021 

 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace 

 
 
Sídlo:  Dubí, Na Výšině č. p. 494, PSČ 417 01 

IČ:  63787849 

 

Organizace předložila podklady pro schvalování účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 
31. 12. 2021, dle „Směrnice“ S-02/2014, článek 2, odst. 1, písm. a, b, d, e, f, g, h, „Pravidla schvalování 
účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem“. 

- Účetní závěrka k 31. 12. 2021 
- Zpráva nezávislého auditora o auditu účetní závěrky k 31. 12. 2021 
- Podklady k rozborům hospodaření k 31. 12. 2021, vč. komentáře 
- Inventarizační zpráva 
- Informace o probíhajících a dokončených daňových a veřejnosprávních kontrolách 

 
 
Hospodářský výsledek za rok 2021:      32 818,04 Kč 
 
 
Vyjádření nezávislého auditora „AUDIT OBCE, s.r.o.“ k účetní závěrce za rok 2021: 
 
„Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace, k 31. 12. 2021 
a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2021 v souladu s českými 
účetními předpisy.“ 
 
 
Vyjádření odboru sociálních věcí k účetní závěrce za rok 2021: 
 
Odbor sociálních věcí na základě předložených podkladů nutných pro schválení/neschválení účetní 
závěrky příspěvkové organizace za účetní období 2021 
 

doporučuje zřizovateli schválit 

účetní závěrku sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2021. 

 
 
V Ústí nad Labem 25. 4. 2022 
 
Ing. Petra Lafková, MPA. 
vedoucí odboru sociálních věcí 



AUDIT OBCE, 
s.r.o. 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Zřizovateli příspěvkové organizace: 

Klatovská 371, Příbram 261 01 
Česká republika 
tel. +-0420 602 379 862 
zápis do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 97022 
DIČ CZ 27110753 
www.auditobce.cz 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 
IČ: 63787849 

Zpráva o auditu účetní závěrky 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace (dále také „Organizace") sestavené na 
základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2021, výkazu zisku a ztráty za 
rok končící 31.12.2021 a přílohy této účetní závěrky. Údaje o Organizaci jsou uvedeny v příloze 
této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace k 
31.12.2021 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31.12.2021 v 
souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a 
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem 
o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci 
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, 
že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho výroku. 

Odpovědnost statutárního zástupce Organizace 

Statutární zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 



Při sestavování účetní závěrky je statutární zástupce Organizace povinen posoudit, zda je 
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovatel plánuje zrušení Organizace nebo 
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 
náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v 
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a 
považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě 
přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je 
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože 
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 
informace, které v této souvislosti vedení Organizace uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky a to, 
zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této 
souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit 
modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí 
z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

2 



• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 
zobrazení. 

Naší povinností je informovat vedení Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných 
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Příbrami dne 8.3.2022 

Auditorská společnost: 
AUDIT OBCE, s.r.o. 
oprávnění č. 431 

Příloha: Roční účetní závěrka 2021 

Auditor: 
Jan Svoboda 
oprávnění č. 433 

3 



Licence: DV75 

XCRGURXA I RYA (22072021 I 01012021) 

ROZVAHA 

~,. příspěvkové organizace 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2021 
IČO: 63787849 .,. 
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ, pošta 

Údaje o organizaci 

Na Výšině 494 

Dubí 

41701 

identifikační číslo 63787849 
právní forma Příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Jana Kadlecová 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestavení (datum, čas): 08.03.2022, 16h 8m22s 

08.03.2022 16h Bm22s 

I I 
~ 

Místo podnikání 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ, pošta 

Předmět podnikání 

hlavni činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko účetní jednotky - -- -

Statutární zástupce 

PhDr. Zeman Jaroslav 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

:ť~ 

strana 116 



Licence: DV75 

Cís/o 

položky Název položky 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
2. Software 
3. Ocenitelná práva 
4. Povolenky na emise a preferenční limity 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 
1. Pozemky 

2 . Kulturni předměty 
3. Stavby 

4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 
Ill. Dlouhodobý finanční majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
5. Termínované vklady dlouhodobé 
6. Ostatni dlouhodobý finanční majetek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomocí dlouhodobé 
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

08.03.2022 16h Bm22s 

XCRGURXA I RYA (22072021 I 01012021) 

--- . - -Syntetický Běžné Minulé 

I OM~I 

účet Brutto Korekce Netto I 

012 

013 

014 

015 

018 

019 

041 

051 

035 

031 

032 

021 

022 

025 

028 

029 

042 

052 

036 

061 

062 

063 

068 

069 

462 

464 

465 

469 

471 

329 614 275,63 

290 338 200,90 . . 
428 539,46 

428 539,46 

289 909 661 ,44 
5 428 571,00 

213 552 893,28 

32 185 077,55 

38 743 119,61 

Zpracováno systémem GIN/S Express • UCR GORDIC spol. s r. o. 

93 lí75 163,87 

93 675 163,87 
428 539,46 

428 539,46 

93 246 624,41 

32 036 015,50 
22 467 489,30 

38 743 119,61 

235 939 111,76 

196 663 037,03 

196 663 037,03 
5 428 571,00 

181 516 877,78 

9 717 588,25 

144 732 562,45 

144 732 562,45 
5 428 571 ,00 

130 904 765,46 
8 399 225,99 

strana 216 



Licence: D Vl 5 
XCRGURXA I RYA (22072021 I 01012021) 

Cislo 

položky Název položky 

f ____ Obdob/ 
Syntetický - --- i1'lž~~- · ·---- l 

účet Brutto Korekce Netto i Minulé 

B. Oběžná aktiva 
·--- -- ·-- --- ·- --·- -- -- ------ - 39 276 074,73 

278 610,66 
39 276 074,73 

278 610,66 

37 267 067,54 

304 458,74 
I. Zásoby 

1. Pořízeni materiálu 

2. Materiál na skladě 

3. Materiál na cestě 
4. Nedokončená výroba 
5. Polotovary vlastní výroby 
6. Výrobky 

7. Pořízení zboží 
8. Zboží na skladě 

9. Zboží na cestě 
10. Ostatní zásoby 

li. Krátkodobé pohledávky 
1. Odběratelé 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 
9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečení 
11. Zdravotní pojištění 

12. Důchodové spořeni 
13. Daň z příjmů 

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 
15. Daň z přidané hodnoty 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 
17. Pohledávky za vybranými ůstřed.vlád.institucemi 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
30. Náklady příštích období 
31. Příjmy příštích období 
32. Dohadné účty aktivní 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 

Ill. Krátkodobý finanční majetek 
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 
3. Jiné cenné papíry 

08.03.2022 16h 8m22s 

111 

112 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

311 

314 

315 

316 

335 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

344 

346 

348 

373 

381 

385 

388 

377 

251 

253 

256 

271 388,66 

7 222,00 

8 479 964,37 

981 676,08 

357 537,92 

73 999,00 

45 340,43 

6 972 542,94 

48 868,00 

30 517 499,70 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. 

271 388,66 

7 222,00 

8 479 964,37 

981 676,08 

357 537,92 

73 999,00 

45 340,43 

6 972 542,94 

48 868,00 

30 517 499, 70 

297 236,74 

7 222,00 
8 111 313,25 

350 855,06 

339 257,92 

113 606,00 

48 833,20 

7 176 900,07 

81 861,00 

28 851 295,55 

strana 316 



Licence: DV75 

Cís/o 
Syntetický I --- ----· - -· 

Blížné položky Název položky 
účet l Brutto 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 
5. Jiné běžné účty 245 13 358 826,36 
9. Běžný účet 241 15 138 893,78 

10. Běžný účet FKSP 243 1 553 060,56 
15. Ceniny 

263 
16. Peníze na cestě 262 
17. Pokladna 261 466 719,00 

08.03.2022 16h 8m22s Zpracováno systémem GIN/S Express• UCR GORDIC spol. sr. o. 

Obdob/ -

Korekce 

XCRGURXA I RYA (22072021 I 01012021) 

I 
Netto l 

13 358 826,36 
15 138 893,78 

1 553 060,56 

466 719,00 

Minulé 

11 507 369,51 

15 408 816,11 

1 414 523,93 

520 586,00 

strana 4/ 6 



Licence: DV75 

Číslo 

položky Název položky 

PASIVA CELKEM 

C. Vlastní kapitál 
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 

1. Jmění účetní jednotky 
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 
4. Kurzové rozdíly 

5. Oceňovací rozdlly při prvotním použili metody 
6. Jiné oceňovací rozdíly 
7. Opravy předcházejících účetních období 

li. Fondy účetní jednotky 
1. Fond odměn 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 
3. Rezervní fond tvořený ze zlepš.výsl. hospodařeni 
4. Rezervní fond z ostatních titulů 
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 

Ill. Výsledek hospodaření 
1. Výsledek hospodařeni běžného účetnlho obdob/ 
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 
3. Výsledek hospodařeni předcházejících účetních období 

D. Cizí zdroje 

I. Rezervy 
1. Rezervy 

li. Dlouhodobé závazky 
1. Dlouhodobé úvěry 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

Ill. Krátkodobé závazky 
1. Krátkodobé úvěry 

4. Jiné krátkodobé půjčky 
5. Dodavatelé 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

1 O. Zaměstnanci 

08.03.2022 16h 8m22s 

XCRGURXA I RYA (22072021 I 01012021) 

Syntetický\ Obdob/ - - -
účet Běžné Minulé 

--
235 939111,76 181 999 629,99 

199 121140,61 149 326 974,99 - - --·- -----· -
196 760 744,23 144 764 417,26 

401 186 022 490,64 144 764 417,26 
403 1 O 738 253,59 
405 

406 

407 

408 

2 327 578,34 4 512 828,44 
41 1 74 744,61 74 744,61 
412 1829388,36 1 680 580,47 
413 141 725,53 91 996,24 
414 7 501,00 2 401,00 
416 274 218,84 2 663 106,12 

32 818,04 49 729,29 
32 818,04 49 729,29 

431 

432 

36 817 971 ,1 5 32 672 655,00 -----
441 

451 

452 

455 

459 

472 

36 817 971 ,15 32 672 655,00 
281 65 852,09 
289 

321 2 426 204,20 3 685 020,01 
324 6 621 346,12 6 578 249,56 
326 

331 59 377,00 108 140,00 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 1 6 



Licence: DV75 

Cislo 

položky Název položky 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 
12. Sociální zabezpečeni 

13. Zdravotní pojištění 

14. Důchodové spoření 
15. Daň z přljmů 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 
17. Daň z přidané hodnoty 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
35. Výdaje příštích období 
36. Výnosy příštích období 
37. Dohadné účty pasivní 
38. Ostatní krátkodobé závazky 

08.03.2022 16h 8m22s 

Syntetickýl_ ____ ~ Období 
účet j · · · Běžné Minulé 

333 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

345 

347 

349 

374 

383 

384 

389 

378 

3 082 131,00 
1346972,00 

937 694,00 

341 760,00 
22 002 486,83 

• Konec sestavy • 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

2 282 604,00 

984 564,00 

946 059,00 

319 406,00 

334 510,00 

17 368 250,34 

XCRGURXA I RYA (22072021 /0101 2021) 

strana 616 



Licence: DV75 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
příspěvkové organizace 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2021 
IČO: 63787849 4}1 
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí • Teplice, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. Na Výšině 494 
obec Dubí 

PSČ, pošta 41701 

Údaje o organizaci 

i dentifikační číslo 63787849 
právni forma Příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Jana Kadlecová 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestavení (datum, čas) : 08.03.2022, 16h11m17s 

08.03.2022 16h11m17s 

~ 

Místo podnikání 

ulice, č. p. 

obec 

PSČ, pošta 

Předmět podnikání 

hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko účetní jednotky - --

Statutární zástupce 

PhDr. Zeman Jaroslav 

Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

Zpracováno systémem GIN/S Express • UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGUVXA I VYA (22072021 I 01012021) 

~ 

strana 1 I 4 



Licence: DV75 

Cls/o 

položky Název položky 

A. N~~_lady ~ ~ ~em_ 

I. Náklady z činnosti 

Syntetickýl ___ _ 

ůčet l 
Běžné období 

Hlavni činnost 

176 676 064,25 

-· - --- -- - - - -------- - 176 675 314,34 
15 189 078,58 
5 072 346,95 

887 479,48 

1. Spotřeba materiálu 
2. Spotřeba energie 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 
4. Prodané zboží 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 
6. Aktivace oběžného majetku 
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 
8. Opravy a udržováni 
9. Cestovné 

10. Náklady na reprezentaci 
11 . Aktivace vnitroorganizačních služeb 
12. Ostatnl služby 
13. Mzdové náklady 
14. Zákonné sociální pojištění 

15. Jiné sociální pojištění 
16. Zákonné sociální náklady 
17. Jiné sociální náklady 
18. Daň silniční 
19. Daň z nemovitostí 
20. Jiné daně a poplatky 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
23. Jiné pokuty a penále 
24. Dary a jiná bezúplatná předání 
25. Prodaný materiál 
26. Manka a škody 
27. Tvorba fondů 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
31. Prodané pozemky 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 
34. Náklady z vyřazených pohledávek 
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

08.03.2022 16h11m17s 

501 

502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

3 917 346,57 

47 804,00 

17 708,80 

6 103 572,58 

100 265 031,00 
33 371 798,00 

397 005,00 

3 094 662,39 

10 400,00 

3 904 452,00 

22 623,00 
4 146 606,04 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

i - - ~ 
Hospodáfská činnost i 

21 

XCRGUVXA IVYA (22072021 /01012021) 

Minulé období 

Hlavní činnost Hospodáfská činnost 

153 61 O 689,29 

153 577 894,58 
13 844 218,53 
5 244 814,32 

835 469,00 

6 276 365,31 

14 682,00 

13 637,00 

4 505 797,34 
82 942 626,00 
27 606 029,00 

328 279,00 
4 905 350,95 

10 710,00 

2 000,00 

3 536 470,00 

6 141,73 
3 328 613,29 

4 

strana 214 



Licence: DV75 

Cís/o 

polotky Nézev poloiky 

36. Ostatní náklady z činností 

li. Finanční náklady 
1. Prodané cenné papíry a podíly 
2. Úroky 
3. Kurzové ztráty 
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
5. Ostatnl finanční náklady 

Ill. Náklady na transfery 
1. Náklady vybraných ústřed . vlád .ínstit.na transfery 
2. Náklady vybraných místních vlád.instít.na transfery 

V. Daň z příjmů 

Syntetický~--- _ B!žné_ období 
ůčet I Hlavni činnost 

549 

561 

562 

563 

564 

569 

571 

572 

227 399,95 

749,91 

749,91 

1. Daň z příjmů 591 
2. Dodatečné odvody daně} příjmů 

B. Výn~sy_ celkem 

I. Výnosy z činnosti 
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 
2. Výnosy z prodeje služeb 
3. Výnosy z pronájmu 
4. Výnosy z prodaného zboží 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlenl 

10. Jiné pokuty a penále 
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 
12. Výnosy z prodeje materiálu 
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 
15. Výnosy z prodeje pozemků 
16. Cerpání fondů 
17. Ostatní výnosy z činností 

li. Finanční výnosy 
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 
2. Úroky 

08.03.2022 16h11m17s 

595 

601 

602 

603 

604 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 
648 

649 

661 

662 

176 708 882,29 

83 473 494,69 

82 594 900,33 
78 975,00 

24 900,00 
774 719,36 

Zpracovéno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

Hospodáfské činnost \ 

2 1 

XCRGUVXAIVYA (22072021 /01012021) 

Minulé obdobf 
Hlavní činnost Hospodéfské činnost 

3 ' 

176 691 ,11 

32 794,71 

32 794,71 

153 660 418,58 

78 988 692,24 

76 640 230,34 
76 068,00 

29 500,00 

48 999,00 
2 193 894,90 

strana 3 I 4 



Licence: DV75 

Cís/o 

položky Název položky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
6. Ostatní finančn í výnosy 

IV. Výnosy z transferů 
1. Výnosy vybraných ústřed .vlád .instit.z transferů 

2. Výnosy vybraných mistn .vlád.instit.z transferů 

C. Výsledek hospodaření 
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním 

2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 

08.03.2022 16h11m17s 

Syntetickýl - - ___ Běžné obdo!!!__ _ _ .: J 
ůčetj Hlavni činnost Hospodáfská činnost 

663 

664 

669 

671 

672 

i f 2: 

93 235 387,60 

93 235 387 ,60 

32 818,04 

32 818,04 
• Konec sestavy • 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

XCRGUVXA I VYA (22072021 I 01012021) 

Minulé obdob/ 

Hlavní činnost Hospodářská činnost 

J 4 

74 671 726,34 

74 671 726,34 

49 729,29 

49 729,29 

strana 4 I 4 



Licence: D V7 5 

XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

PŘÍLOHA 
příspěvkové organizace zřizované ÚSC 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2021 
IČO : 63787849 4Sl 
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí -Teplice, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ, pošta 

Údaje o organizaci 

Na Výšině 494 
Dubí 

41701 

identifikační číslo 63787849 
právní forma Příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Jana Kadlecová 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestavení (datum, čas): 08.03.2022, 16h14m 5s 

08.03.2022 16h14m Ss 

hl 

Místo podnikání 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ , pošta 

Předmět podnikání 

hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko účetní jednotky 

Statutární zástupce 

PhDr. Zeman Jaroslav 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

~~ 

strana 1 I 17 



Licence: DV75 
XCRGUPXAIPYA (23072021 /01012021) 

A.1. Informace p~le j 7 odst. 3 zákona 
nenastává žádná skutečnost 

A.2. lnform<!.ce podle _i 7 odst.:..,.4zák.;;.o.;.;n.;;.a _______ ~~-------------------------------------_____, nemění se 

A.3. Informace po-~le §J _oEst. S_z_á_k_o_n_a ___ ~----~---------~-----------------~--------...1 účetnictví ve zjednodušeném rozsahu 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 I 17 



Licence: DV75 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize ~odrozvahoyých účtů - - - - - - -- - --- ------
----

Číslo 

položky Název položky 

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
3. Vyřazené pohledávky 
4. Vyřazené závazky 
5. Ostatní majetek 

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 

PodrozvahovýT - -- --B~tNÉ 
účetJ 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 
914 

915 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 
934 

939 

941 
942 

943 

944 

945 

947 

948 

951 

952 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. sr. o. 

XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

ůtáNt oáooa, 
8 289 496,38 

335 361 ,85 
5 281 618,25 

35 605,73 

2 636 910,55 

MINULÉ 

57 908 958,45 
313 080,85 

5 208 756,08 

12 982,73 

52 374 138,79 

strana 3 I 17 



Licence: D V7 5 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

A.4. Informace podJe § 7 odst. ~ ~ákona o J,tayu účtů v knize eodrozv_a_h_o_yy_..,· ... c_h_u_· č_t_ů _________________ _ 

Cls/o 
PodrozvahovýJ ůCETNI OBDOB/ položky Název položky 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatni dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

P.VII. Další podmíněné závazky 
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 
7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp .a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 
8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

1 O. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

ůtet( _ _ BtžNÉ · 

953 

954 

955 

956 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

978 

979 

981 

982 

983 

984 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

MINULÉ 

39 450,00 39 450,00 

39 450,00 39 450,00 

8 250 046,38 57 869 508,45 

strana 4 I 17 



Licence: DV75 

XCRGUPXAIPYA (23072021/01012021) 

A.5. Informace pod!!_§ 18 odst. 3 písm. b) zákona --------------------------------------------
A.6. Informace podle] 19 odst. 6 zákona· --------------------------------~-----------~----' 

08.03.2022 16h 14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 
strana 5117 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

8 .1. Informace pod_!!_§ 66 odst. 6 

8.2. Informace po~e § 66 odst. 8 

8 .3. Informace podle § 68 odst. 3 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 6 I 17 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" - - - -- -- ------ ---~- -~------~~---~--~-~--------~~~-____, 
C/slo 

položky 

C.1. 

C.2. 

Název položky 

Zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

t -- -·---

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express• UCR GORDIC spol. sr. o. 

ůCETNf OBDOB{ 

BÉtNÉ MINULÉ 

10 898,00 

strana 7117 



Licence: DV75 

XCRGUPXA I PYA (23072021 / 01012021) 

0.1 . Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku - - --- - - ----- _____ _,_ __ 
0 .2. Celková výměra l_esních pozemků s lesním i:,orostem 

- - --D.3. Výše ocenění celkové vým~ ryJesnich p~mků s lesním porostem vevýšl 57 Kč/m2 

D.4. Výměr~sních pozemků s lesním porostem oceněných jln5'm způsobem 

D.5. Výše ocenění lesr_!!c!:!__e_ozemků s lesním f)Orostem oceněných Jiným způsobem ---------------------~------------
D.6. Průměrná výše ocenění yýměry ! esní~h J>ozemků s lesním f)Orostem oceněných jiným způsobem 

D. 7. Komentář k ocenění lesních -~ozemků jiným způsobem -.c-~-''-------------------------------------------

08.03.2022 16h14m 5s 
Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 I 17 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

E.1 . Doplňující inJormace- k položkám rozvahy_ 

K položce Doplňuj/cf infonnace 
Cástka 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 9 1 17 



Licence: DV75 

XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

E.2. Doplňující informé!._ce k_položkám _yýkazu zisku a ztrá~_ 

K položce Doplňujlcl informace 

Cástka 
- -- - - -- - - - - - - - -------------------------------------~---------~--

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express • UCR GORDIC spol. s r. o. 
strana 10 / 17 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

E.3. Doplňující informac! k položkám e_řehled_1.1 ~peněžních tocích 

------- --- --------------------------- --- ------------------------------ -------------------------K položce Doplňujlc/ informace 
Částka - ~- - -- - ----- - - ------

-- -- -

08.03. 2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 11 I 17 



Licence: D V7 5 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

E.4. Doplňující informac!_ k položkám přehledu o změnác·h vlastního kapitálu 

K položce Doplňuj/cf informace 
Cá;tka - -- -- - - -------- -- ---

08.03.2022 16h14m Ss Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 1 17 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

---- - -
Fond kulturních a soclálnich e_otře~ ----------------------------------------------------" 

Položka 
Čís/o Název 

- ---- ·- - ---- - - -- - - - - - - - - . A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 
A.li. Tvorba fondu 

1. Základní příděl 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 
5. Ostatní tvorba fondu 

A.Ill. Čerpání fondu 
1 . Půjčky na bytové účely 
2. Stravování 

3. Rekreace 

4. Kultura, tělovýchova a sport 
5. Sociální výpomoci a půjčky 
6. Poskytnuté peněžní dary 
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
9. Ostatnl užiti fondu 

A.IV. Konečný stav fondu 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

BÉt.NÉ ůCETNI OBDOB/ 

1 680 580,47 

1 997132,52 

1 997 132,52 

1 848 324,63 

250 055,00 

366 987,00 

789 282,63 

210 000,00 

232 000,00 

1 829 388,36 

strana 13 / 17 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

Rezervni fond • pfispě_vko~ organizace z!!zované územními samosiir6vnýml celky a svazlty obcí -------------------------------------
élslo 

O.I. 

Název 

Počáteční stav fondu k 1.1. 
O.li. Tvorba fondu 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 
4. Peněžní dary - účelové 

5. Peněžní dary - neúčelové 
6. Ostatní tvorba 

O.Ill. Čerpání fondu 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 
2. Úhrada sankcí 
3. Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele 
4. časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
5. Ostatní čerpání 

O.IV. Konečný stav fondu 

08.03.2022 16h14m 5s 

Položka 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

BÉtNt ůtETNI OBDOB/ 

94 397,24 

79 729,29 

49 729.29 

30 000,00 

24 900,00 

24 900,00 
149 226,53 

strana 14117 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

Fond investic • pfíspěvk~vé organizace zrlzované územními sa"!_oser_ávný_!!ll celky"-a_ sv_az_ k_,y_o_bc_ l ______________ ~--------------------~--' 

C/s/o 

F.i. 

Název 

Počáteční stav fondu k 1.1 . 
F.11. Tvorba fondu 

Položka 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 
2. lnvestičnl příspěvek z rozpočtu zřizovatele 
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 
7. Převody z rezervního fondu 

F.111. Čerpání fondu 
1. Pořízení a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
2 . Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 

F.IV. Konečný stav fondu 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

Btt.NÉ ůCETNI OBDOB{ 

2 663 106,12 
3 893 554,00 
3 893 554,00 

6 282 441,28 

4 113 952,68 

2 168 488,60 

274 218,84 

strana 15 1 17 



Licence: DV75 
XCRGUPXAIPYA (23072021 /01012021) 

G. Doplňující informace k polo!ce "A.11.3. _§;tav~y'' výkazu rozvahy_ 

ůCETNf OBDOB{ 
Cís/o ~--- ___ -_ _ - __ -- ·----- BĚŽNÉ _ _ _ -----

NETTO] 

MINULÉ -položky Název položky 
BRUTTO KOREKCE 

I 

G. Stavby 213 552 893,28 32 036 015,50 181 516 877,78 130 904 765,46 G.1. Bytové domy a bytové jednotky 25 090 073,53 7 011 175,00 18 078 898,53 18 573 742,53 G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 155 471 101,42 17 555 444,00 137 915 657,42 87 273 237 ,50 G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 19 657 500,61 6 124 297,50 13 533 203, 11 12 936 954,71 G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 8 250 881,72 896 563,00 7 354 318,72 7 432 546,72 G.5. Jiné inženýrské sítě 
G.6. Ostatní stavby 5 083 336,00 448 536,00 4 634 800,00 4 688 284,00 

H. Doplňující informac~položce "A.11.1. Pozemky" výkazu rozvah}'._ 

Cís/o 

položky Název položky I 
ůCETNf OBDOB{ 

-
BUNÉ 

NETTO\ 

MINULÉ -- -·- - -
BRUTTO KOREKCE 

H. Pozemky 5 428 571,00 5 428 571,00 5 428 571,00 H.1. Stavební pozemky 5 428 571,00 5 428 571,00 5 428 571,00 H.2. Lesní pozemky 
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 
H.4. Zastavěná plocha 
H.5. Ostatní pozemky 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 16117 



Licence: DV75 
XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

I. Doplňující informace _!<_polož~e "A.11.4. Náklady~feceněnfreáinóu hodnotou" ~kazu zisku a ztrá~ _____ ,,_ ______________________ _ 
Clslo 

položky 

I. 

1.1. 

1.2. 

Název položky 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

- -~--------- BĚtNÉ 
ůCETNf OBDOB/ 

J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Vý}l<>S)' z přecenění reálnou hodnotou" výkaz_u_z_ls_k_u_a_ zt_r_áty~ ---------

Cís/o 

položky 

J. 
Název položky 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
_f 

J .1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

* Konec sestavy * 

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

ůCETNf OBDOB/ 

BĚtNĚ 

MINULÉ 

MINULÉ 

strana 17 I 17 



Licence: DV75 
XCRGUVXA I VYA (22072021 I 01012021) 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
příspěvkové organizace 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2021 
IČO: 63787849 ~1 
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31 . prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ, pošta 

Údaje o organizaci 

Na Výšině 494 

Dubí 

41701 

identifikačn í čís lo 63787849 
právní forma Příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Jana Kadlecová 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestavení (datum, čas): 08.03.2022, 16h11m17s 

08.03.2022 16h11m17s 

hl 

Místo podnikání 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ, pošta 

Předmět podnikání 

hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko účetní jednotky 

Statutární zástupce 

PhDr. Zeman Jaroslav 

Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

~~ 

strana 1 I 4 



Licence: D Vl 5 

Člslo 

položky Název položky 

A. _ N~lady celkem 

I. Náklady z činnosti 
1. Spotřeba materiálu 
2. Spotřeba energie 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 
4. Prodané zboži 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 
6. Aktivace oběžného majetku 
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 
8. Opravy a udržování 
9. Cestovné 

10. Náklady na reprezentaci 
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 
12. Ostatní služby 
13. Mzdové náklady 
14. Zákonné sociální pojištění 
15. Jiné sociální pojištění 
16. Zákonné sociální náklady 
17. Jiné sociální náklady 
18. Daň silniční 
19. Daň z nemovitostí 
20. Jiné daně a poplatky 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
23. Jiné pokuty a penále 
24. Dary a jiná bezúplatná předání 
25. Prodaný materiál 
26. Manka a škody 
27. Tvorba fondů 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
31. Prodané pozemky 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 
33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 
34 . Náklady z vyřazených pohledávek 
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

08.03.2022 16h11m17s 

Syntetický~ _ _ !!_ěžné období 
účet I Hlavni činnost 

116 676 064,25 

176 675 314,34 -- -----·- ·-- - --- - -
501 15 189 078,58 
502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

5 072 346,95 
887 479,48 

3 917 346,57 

47 804,00 

17 708,80 

6 103 572,58 

100 265 031,00 
33 371 798,00 

397 005,00 

3 094 662,39 

10 400,00 

3 904 452,00 

22 623,00 
4146 606,04 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

- ! 
Hospodářská činnost I 

21 
I 

XCRGUVXAIVYA (22072021 /01012021) 

Minulé období 

Hlavní činnost Hospodářská činnost 

153 610 689,29 

153 577 894,58 
13 844 218,53 
5 244 814,32 

835 469,00 

6 276 365,31 

14 682,00 

13 637,00 

4 505 797,34 

82 942 626,00 
27 606 029,00 

328 279,00 
4 905 350,95 

10 710,00 

2 000,00 

3 536 470,00 

6 141,73 
3 328 613,29 

4 

strana 214 



Licence: DV75 

Cís/o 

položky Název položky 

36. Ostatní náklady z činnosti 

li. Finanční náklady 
1. Prodané cenné papíry a podíly 

2. Úroky 

3. Kurzové ztráty 

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 
5. Ostatní finanční náklady 

Ill. Náklady na transfery 
1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery 
2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 

V. Daň z příjmů 
1. Daň z příjmů 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 

B. Výnosy celkem 
- - •-1 

I. Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 
2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4 . Výnosy z prodaného zboží 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1 O. Jiné pokuty a penále 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 
12. Výnosy z prodeje materiálu 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 
15. Výnosy z prodeje pozemků 
16. Čerpání fondů 
17. Ostatní výnosy z činnosti 

li. Finanční výnosy 
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

2. ú roky 

08.03.2022 16h11m17s 

--- -

-·--

Syntetický~·____ Běžné období 
účet Hlavní činnost Hospodáfská činnost 

1 2 

549 

561 

562 

563 

564 

569 

571 

572 

591 

595 

--·-
601 

602 

603 

604 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

661 

662 

227 399,95 

749,91 

749,91 

------- -

176 708 882,29 

83 473 494,69 -

82 594 900,33 

78 975,00 

24 900,00 

774 719,36 

--- --- - - -

- - -

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. 

XCRGUVXAIVYA (22072021101012021) 

Minulé období 

Hlavní činnost Hospodáfská činnost 

J ' 

176 691 , 11 

32 794,71 

32 794,71 

153 660 418,58 

78 988 692,24 

76 640 230,34 

76 068,00 

29 500,00 

48 999,00 

2 193 894,90 

strana 314 



Licence: DV75 

Číslo 

položky Název položky 

3. Kurzové zisky 
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 
6. Ostatní finanční výnosy 

IV. Výnosy z transferů 
1. Výnosy vybraných ústřed.vlád.instit.z transferů 
2. Výnosy vybraných mistn.vlád.instit.z transferů 

C. Výsledek hospodaření 
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním 
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 

08.03.2022 16h11m17s 

-·- -- --

Syntetický\- Běžné období I 
ůčet Hlavní činnost Hospodáfská činnost , 

f 2i 

663 

664 

669 

671 

672 

93 235 387,60 

93 235 387,60 

32 818,04 
32 818,04 

• Konec sestavy • 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGUVXA I VYA (22072021 I 01012021) 

Minulé období 

Hlavní činnost Hospodáfská činnost 

74 671 726,34 

74 671 726,34 

49 729.29 
49 729,29 

4 

strana 4 I 4 



Licence: DV75

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 202í

YCRGURXA / RYA (22072021 / 01012021)

ROZVAHA
p ĺspěvkové organizace

(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

období: 12l 202'|
lČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

SídIo četnĺ jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Úoaje o organizaci
identiÍikační číslo
právníforma

z izovatel

Na V šině 494

Dubí
41701

63787849

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

Mĺsto podnikánĺ
ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání
hlavní činnost

vedlejšíčinnost
CZ-NACE

Razítko četnĺ jednotkyKontaktní daje

telefon

Íax

e-mail

WWW stránky

osoba odpovědná za četnictvĺ
Jana Kadlecová
Podpisov1i záznam osoby odpovědné
za správnost Údajťl

okamžik sestavení (datum, čas): 08.03'2022,16h 8m22s

statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

08.03.2022 16h 8m22s zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spo/. s r' o. strana 1 / 6



Licence: DV75

Čĺsto
položky Název polożky

XORGURXA / RYA (22072021 / 01 01 2021)

Běžn

obdobÍ

Mlnul
,3čet Brutto Korekce Neŕŕo

A. stálá aktiva 290 338 200,90 93 675 ĺ63'87 198 663 144 732 562,45
t.

't.

2.

5.

4-

5.

6.

7.

8.

9.

lt.

1.

2.

5.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

ilr.

1.

2.

3.

5.

6.

tv.
'l .

2.

3.

5.

6.

Dlouhodob nehmotn majétek
Nehmotné v sledky v1Ízkumu a v voje

Software
ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobnli dlouhodob nehmotnli majetek

ostatnĺ dlouhodob1i nehmotn17 majetek
Nedokončen dlouhodob17 nehmotn1i majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek
Dlouhodob1i nehmotn majetek určení k prodeji

Dlouhodob hmotn majetek
Pozemky
Kulturní p edměty

Stavby
Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí
Pěstitelské celky trval ch porosttj

Drobn dlouhodobyi hmotn majetek
ostatní dlouhodob hmotn1i majetek

Nedokončen dlouhodob hmotn1i majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodob1i hmotn majetek
Dlouhodob1i hmotn majetek určen k prodeji

Dlouhodob finanční majetek
Majetkové časti v osobách s rozhodujÍcím vlivem
Majetkové časti v osobách s podstatn m vlivem
Dluhové cenné papĺry dżené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatnĺ dlouhodob finančnĺ majetek
Dlouhodobé pohledávky
Poskytnuté náVratné finanční v pomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch Úvěrťl

Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

012

013
014
015

018
0'ĺ9
041

051

035

428 539,46

428 539,46

428 s39,46

428 539,46

031

o32
021

022

025
028
029
042
052
036

061

062
06s
068
069

289 909 66't,44

5 428 571,00

213 552 893,28

32 185 077,55

38 743 1'ĺ9'61

93246624,4'.1

32 036 015,50

22 467 489,30

38 743 1 't9,61

í96 663 037'03
5 428 571,00

18't 516 877,78

9717 588,25

'144 732 562,45

5 428 571,00

'130 904 765,46

8 399 225,99

462
464

465
469
471

08.03.2022 16h Bm22s Zpracováno systémem GlNlS Express _ UcR GoRDIc spol' s r' o. strana 2 / 6



Licence: DV75

lis/o
položky Nézev položky

obd br

xcRcuRXA / RyA (22072021 / 01 01 2021 )

lllnulé
Erutto Koreikaa

B. oběŽná akllva 30 39276474,78 37 2ďl 087,64
I.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B.

9.
'ĺ 0.

il.

L

4.

Zásoby
Po Ízení materiálu

Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená v roba

Polotovary vlastní v roby

V robky

Poiízení zboží
ZboŽÍ na skladě
ZboŽÍ na cestě
ostatnĺ zásoby
Krátkodobé pohledávky
odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy

111

112
1í9
121

122

123
131

132
138
't39

278 6í0'66

27'1 388,66

278 6ĺ0'66

271 388,66

304 458,74

297 236,74

7 222,00 7 222,00 7 222,00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční v pomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociální zabezpečení
'l 1' Zdravotní pojištění

12. D chodové spo ení
13. Da zpíjmťl
14. ostatnídaně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění
15. Da z p idané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládnĺ instituce
17. Pohledávky za vybran mi st ed.vlád.institucemi
18. Pohledávky za vybran;imi místními vládními institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

31'ĺ

314
315

3't6

335

336

337

338

341

342
343

344
346

348

373
381

385

388

377

I 479 964,37
981 676,08

357 537,92

73 999,00

45 340,43

8 479 964,37

981 676,08

357 537,92

73 999,00

45 340,43

8111 313,25

350 855,06

339 257,92

I 13 606,00

48 833,2030. Náklady p íštích období
31. P íjmy p íštích období
32' Dohadné čty aktivní
33. ostatn ĺ kr4t!ot!eąo!!9o9y]<r

lll. Krátkodob finanční majetek

6 972 542,94

48 868,00
6 972 542,94

48 868,00
7 '.t76 900,07

81 861,00

08.03.2022 16h 8m22s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GORD/C spo/. s r. o.

30 517 499,70

strana 3 / 6

30 517 499,70 28 85ĺ 295'55
1. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papĺry

251

253
256



Licence: DV75 YCRGURXA / RYA (22072021 / 01 01 2021 )

Čís,o
položky Název položky Rorskae

4. TermÍnované vklady krátkodobé

5. Jiné běŽné čty

9. Běżn17 Ĺlčet

10. BěŽn čet FKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

Brutta

13 358 826,36

15'ĺ38 893'78
1 553 060,56

466 719,00

Obdobl

1 3 358 826,36

15 138 893,78

1 553 060,56

466 719,00

Mtnulá

1 1 507 369,51

15408816,11
1 414 523,93

520 586,00

08.03.2022 16h 8m22s Zpracováno systémem G/N/S Express _ UcR GoRDIc spol' s r' o. strana 4 / 6



Licence: DV75 YCRGURXA / RYA (22072021 / 0101 2021)

Syntettck

ěet

Obdobl

Běźné Mlnulé

lísto
položky Název položky

c. Vlastnĺ kapitá! ĺ99 ĺ21 ĺ40'0ĺ 149 326 074,99
t. Jmění četní jodnotky a upravující poloŽky

1. Jmění Účetní jednotky

3. Transfery na po Ízenĺ dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly
5' oce ovací rozdíly p i prvotním pouŽití metody

6. Jiné oce ovací rozdíly
7. opravy p edcházejÍcích četních období

Fondy četníjednotky
1' Fond odměn

2. Fond kulturnĺch a sociálních pot eb
3. Rezervní fond tvo en1i ze zlepš.v sl. hospoda ení
4. RezervnÍ fond z ostatních titulťl

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

V sledek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení běżného rjčetního období
2' V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení
3. V sledek hospoda ení p edcházejících četních období

1967607M,23
186 022 490,64

10 738 253,59

2327 578,34

74 744,61

1 829 388,36

141725,53
7 501,00

274 218,84

32 8't8,04

32 818,04

144764 417,26

144 764 417,26

4512828,M
74 744,61

1 680 580,47

91996,24
2 401,00

2 663 '106J2

49729,29
49 729,29

il.

ilt.

401

403
405
406
407

408

411

412
413
414
416

43',!

432

-Ł _ -pi3Ęapje - 36817971,íÜ 32072655,00
l. Rezervy

1. Rezervy 441
ll. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé tivěry

2. P ijaté návratné finančnív pomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé p ijaté zálohy
7. ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery

lll' Krátkodobézávazky
1. Krátkodobé tivěry

4. Jiné krátkodobé pťtjčky

5. Dodavatelé
7. Krátkodobé p ijaté zálohy
9. P ijaté návratné finančnív pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

451

452

455
459
472

281

289
321

324

326
33í

36 817 971,15

2426204,20
6 621 346,12

59 377,00

32 672 655,00

65 852,09

3 685 020,01

6 578 249,56

08.03.2022 16h 8m22s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spol. s r' o.

108 140,00

strana 5 / 6



Licence: DV75

tĺsto
poloż,ky Název položky

gyt totiok obď bl

'l 1' Jiné závazky v či zaměstnancrjm
12. Sociální zabezpečení
13. Zdravotní pojištění

14. D chodové spo enÍ
'l5. Dal'i z p íjmťl

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽ.plnění
17. Da z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
19. Závazky k vybran m st edním vládním institucím
20. Závazky k vybran m místním vládním institucím
32. Krátkodobé p l1até zálohy na transŕery

35. V1idaje p íštích obdobÍ

36. V1inosy p íštích období
37. Dohadné čty pasivní

38. ostatní krátkodobé závazky

Běźné

333

336

337

338

341
342
343

345

347

349

374
383
384

389 34'ĺ 760,00

378 22002 486,83
* Konec sesŕavy *

3 082 131,00

1 346 972,00

937 694,00

Mlnul

2 282 604,00

984 564,00

946 059,00

3'ĺ9 406'00
334 5't0,00

17 368 250,34

YCRGURXA / RYA (22072021 / 01012021)

08.03.2022 16h 8m22s Zpracováno sysŕémem G/N/S Express _ UcR GoRDIc spo/. s r. o. strana 6 / 6



Licence: DV75

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

YORGUVXA / VYA (22072021 / 01 01 2021 )

vÝl<nzasKu A zTRÁTY
p íspěvkové organizace

(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

období: 12l2021
lČo; 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

Sídlo četní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Úoaje o organizaci
identifikační číslo
právníforma

zŕizovałel

Na V šině 494

Dubí
41701

63787849

P ĺspěvková organizace
Ústeck kraj

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razítko četní jednotkyKontaktní daje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

osoba odpovědná za ričetnictvĺ
Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost dajri 

:

okamžik sestavení (datum, čas): 08.03.2022, 16híím17s

Statutární zástupee
PhDr. Zeman Jaroslav
Pod pisov17 záznam statutárn ího
orgánu

08.03.2022 16h11m17s zpraaováno systémem G/N/S Express _ UCR GORDIC spol. s r' o. strana 1 / 4



Licence: DV75

tis/o
polożky Název poloźky

YCRGUVXA / VYA (22072021 / 01 01 2021)

Syntetick

{!čet

Běžn obdobĺ MInuIé obdobĺ
Hlavnl činnost

1

HospadáRká Hlavní činnost
3

Hospodá ská činnost

l. Náklady z ělnnosti 176 075 314,34 .l53 577 894,58
'ĺ. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie
3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek
4. ProdanézboŽí
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběŽného majetku

7 - Změna stavu zásob vlastní v roby

B. opravy a udržování
9. Cestovné

'ĺ0. Náklady na reprezentaci

1'l . Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb
'12. ostatníslužby
'13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištěnĺ

15. Jiné sociální pojištěnÍ

16. Zákonné sociálnĺ náklady
17. Jiné sociálnĺ náklady
1B. Dali silniční
'19' Da z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvnĺ pokuty a Úroky z prodlenÍ

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bez platná p edání
25. Prodan materiál

26' Manka a škody
27. Tvorba fondťl

28. odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek
30. Prodan dlouhodobSi hmotn majetek
31 ' Prodané pozemky

32' Tvorba a z čtování rezerv
33. Tvorba azÚčtování opravn ch poloŽek

34' Náklady z vy azen ch pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502
503

504

506

507

508

51',!

512
513

516

518

521

524

525
527

528

53't

532
538

541

542

543

544
547

548

551

552
553

554

555

556

557

5sB

1s l89 078,58

5 072 346,95

887 479,48

3 917 346,57

47 804,00

17 708,80

6 103 572,58

100 265 031,00

33 371 798,00

397 005,00

3 094 662,39

'10 400,00

3 904 452,00

22 623,00

4 146 606,04

13 844 218,53

5 244 814,32

835 469,00

6 276 365,31

14 682,00
13 637,00

4 505 797,34

82 942 626,00

27 606 029,00

328 279,00
4 905 350,95

't0 7'10,00

2 000,00

3 536 470,00

6 141,73

3 328 613,29

08.03.2022 16h11m17s Zpracováno systémem GlNlS Express - UcR G)RD|C spol. s r. o. strana 2 / 4



Licence: DV75 YORGUWA / VYA (22072021 / 01 01 2021 )

Mlnulé obdobÍ
trčet Hlavnt ělnnost

227 399,95

Hospodáská člnnost
2

Hlavnĺ ćlnnost
3

176 691,11

Hospodá ská innost
1

549

749'9í 32794,71

ttsto
položky Název poloŽky

36. ostatnĺ náklady z činnosti

Běźné období

ll. Finanční náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z p eceněnĺ reálnou hodnotou

5. ostatní finanční náklady

56'ĺ

562
563

564

569

749,91 32 794,7',1

lt l. na transfery
1. Náklady vybran ch tjst ed. vlád.instit.na transfery
2. Náklady vybran ch místních vlád.instit.na transfery

V. Da zpíjm

571

572

1. Da zp íjm

2. Dodatečné odvody daně z p íjmťl

591

595

l. V nosyzěinnosti 83 473 494,69 78 988 692,24
1. V nosy z prodeje vlastních vyirobkti

2' V nosy z prodeje sluŽeb
3. V1inosy z pronájmu

4' V nosy z prodaného zboží
B. Jiné v nosy z vlastních v1ikonťl

9. Smluvní pokuty a roky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

1 'ĺ . V nosy z vyŕazenych pohledávek
12. V1inosy z prodeje materiálu
'ĺ3. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. V nosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemkťl

15. Vlinosy z prodeje pozemk

16. Čerpánífondri
17. ostatní v1inosy z činnosti

601

602
603

604

609

641

642
643

644
645
646

647

648

649

82 594 900,33

78 975,00

24 900,00

774 7't9,36

76 640 230,34

76 068,00

29 500,00

48 999,00
2'ĺ93 894'90

lI. Finančnĺ v nosy
1. V nosy z prodeje cennlich papír a podílri

2. Uroky
66'1

662

08.03.2022 16h11m17s Zpracovélno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spo!. s r. o. strana 3 / 4



Licence: DV75

tĺslo
polożky Název polożky

3. Kurzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6' ostatnÍ finanční v nosy

E žn obdobÍ

YCRGUWA / VYA (22072021 / 0101 2021)

tllnuli! obdobl
Hlavnl lnnast

1

tlospadáská inno t łllavnI lnnost
t

Hospodáská ćlnnost
2

663
664
669

ĺV. V nosy z transfer 93 236 387,60 74671726,34
1. V nosy vybran ch tjst ed.vlád.instit.ztransferrj
2' V nosy vybran ch místn.vlád.instit.z transfer

671

672 93 235 387,60 74 671 726,34

c.
1. V1isledek hospoda ení p ed zdaněním
2. V sledek hospoda ení běžného rjčetního období

32 818,04

32 818,04

49 725,29

49 729,29
* Konec sesŕayy *

08.03.2022 16h11m17s Zpracováno systémem GlNlS Express _ UcR GoRD/C spo/. s r. o. strana 4 / 4



Licence: DV75

Sestavená k rozvahovému dni 3í' prosinci 2021

Y}RGUPXA / PYA (23072021 / 01 01 2021)

pŘílonł
p íspěvkové organizace z izované ÚSC

(v Kč' s p esnostĺ na dvě desetinná mĺsta)

obdobĺ: 12I202'a
lČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

Sĺdlo četní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Úoale o organizaci
identifikační číslo
právníforma

zÍizovatel

Na V šině 494

Dubĺ
41701

63787849

P íspěvková organizace
Ústeck kľaj

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšíčinnost
CZ-NACE

Razítko ěetní jednotkyKontaktnĺ daje

telefon

fax
e-mail

WWW stránky

osoba odpovědná za ěetnictví
Jana Kadlecová
Podpisovyi záznam osoby odpovědné
za správnost Údaj 

l

okamžik sestavení (datum, čas): 08.03.2022, 'l6h14m 5s

Ň

Statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

l

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spol' s r' o. strana 1 / 17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (23072021 / 01 01 2021)

nenastáVá Žádná skutečnost

nement se

četnictví Ve zjednodušeném rozsahu

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/S Express _ UCR GoRDlC spo!' s r. o' strana 2 / 17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (23072021 / 01 01 2021 )

A.4.

Čĺsto
položky Název položky

Podrozvahov (JěEfiNI oBDoBĺ
čet BĚ.ŽNÉ MtNULÉ

P.t.

1.

2.

J.

4.

5.

P.il.
1.

2.

3.

4-

5.

6.

P.ilt.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

P.IV.
'L

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
o

.10.

11.

P.V

Majetek a záv azky četní jednotky

Jin drobn;i dlouhodob nehmotn)i majetek

Jin drobn dlouhodob hmotnli majetek

Vyrazené pohledávky

Vyrazené závazky
ostatnÍ majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer a krátkodobé podmíněné závazky z transfer
Krátkodobé podmÍněné pohledávky z p edfinancování transferťl
Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancován Í transferťl
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferr]l

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťl
ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťl
ostatnĺ krátkodobé podmíněné závazky z transferťl
Podmíněné pohledávky z d vodu uživáni majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z d vodu riplatného užívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dr]vodu tiplatného uŽívání majetku jInou osobou
Krátkod. podmíněné pohled.z d vodu uŽívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pŮjčce
Dlouhod. podmíněné pohled.z d vodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v1ipŮjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z d vodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch d vodťl
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z d vodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch d vodťl
Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin;ich smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze sdílen ch daní
Dlouhodobé podmĺněné pohledávky ze sdÍlen5źch daní
Krátkodobé podmĺněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Dlouhodobé podmíněné pohledávky zevztahu k jin m zdroj m

Krátkodobé podmÍněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištění
Dlouhodobé podmíněné rihrady pohledávek z p ijatyich zajištěnĺ
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení

't2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnÍch spor , ŕízení a jin ch ŕÍzenÍ
Dlouhodobé podmĺněné pohledávky z transfer a d|ouhodobé podmíněné závazky z transferli

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transÍer
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transfer

901

902

905

906

909

I 289 496,38
335 361,85

5 281 618,25

35 605,73

2 636 910,55

57 908 958,45

313 080,85

5 208 756,08

12 982,73

52 374 138,79

911

912
913

914
915

916

921

922
923

924
925
926

931

932
933

934

939
941

942
943
s44
945

947

948

951

952

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spol' s r' o. strana 3 / 17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (2s072021 / 01 01 2021)

A.ł.

lÍslo
položky Název položky

3. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze zahranič,ních transfer
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transÍerrj
5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer
6. ostatní dlouhodobé podmĺněné závazky z transferťl

P'Vl' Podmíněné závazky z drivodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančnĺho leasingu
4' Dlouhodobé podmÍněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z drjvodu użívání cizího majetku na základě smlouvy o v pr|ljčce
6. D|ouhodobé podmíněné závazky z dtjvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o v p jčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z d vodu uŽívánĺ cizího majetku nebo jeho p evzetí z jinÝ1ch d vodrj
8. Dlouhodobé podmÍněné závazky z d vodu uŽívání cizího majetku nebo jeho p evzetĺ z jin1ich dt]vodťl

P.Vll. Dalšĺ podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmĺněné závazky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu
7. Krátk. podmíněné závazky vypl vající z pr.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní
8. Dlouh. podmÍněné závazky vypl vající z pr.p edp.a dalŠí činn.moci zákonod.,v;źkon. nebo soudní
9. Krátkodobé podm íněné závazky z poskytnut ch garancí jednorázov ch

1 0. Dlouhodobé podm íněné závazky z poskytnut ch garancí jednor ázov, ch
1 1 . Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutyich garancí ostatních
13. Krátkodobé podmÍněné závazky ze soudních spor , správních Ízení a jinyich ĺzení
14. Dlouhodobé podmíněné záuazky ze soudních spor , správních ízenía jin1ich ízení

P.vlll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ričty
1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4' ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací čet k podrozvahov m ÚčtŮm

Podrozvahov ÚČErNĺ oBDoBĺ
BĚŽNÉ MlNULÉ,

953

954

955
956

96'ĺ

962
963

964

965

966

967
968

971

972

973

974
975
976
978
979

98'1

982

983
984

985
986

39 450,00

39 450,00

39 450,00

39 450,00

57 869 508,45

991

992

993
994

999

08.03.2022 16h14m 5s zpracováno systémem G/N/S Express - UCR G)RDIC spo/. s r. o.

8 250 046,38

strana 4 / 17



Licence: DV75 XCRGUPXA/ PYA (23072021 / 01012021)

08.03.2022 t h14m 5s Zpracováno systémem G/N/s Expŕ ss _ UCR GoRDlC spo!. s r. o. strana 5 / 17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (2s072021 / 01 01 2021)

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GlNlS Express - UcR GoRDlC spo/. s r. o. strana 6 / 17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (23072021 / 01 01 2021)

tĺs/o
polożky

c.1.
c.2.

Název položky

Zv1išení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku zaběžné rjčetní období
SníŽení stavu transferrj na po ízenídlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souvislosti

I ÚtETNIoBDoEl

't0 898,00

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/S Express _ UCR GoRDlC spol- s r. o. strana 7 / 17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (23072021 / 01

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlc spol. s r. o. strana I / 17



Licence: DV75 xcRcuPXA / PYA (23072021

08.03.2022 16h14m 5s zpracoväna systémem GINls Express - UCR GoRD/c spo/. s r. a' strana 9 I 17



Licence: DV75
' \OFGUPĽVIY e3072021 /01012021)

K položce Doplltalĺoĺ intormacą
ÖásÍło

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GoRD/c spo/. s r. o. strana 10 / 17



Licence: DV75
1 / 01012021)

08.03.2022 16h14m 5s zprącováno systémem GlNls Express _ UCR GoRDtC spot' s r. o' strana 11 / 17



Licence: DV75 XoRGUPXA / PYA (23072021 / 01 01 202 1)_

08.A3.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GlNlS Express _ ucR GoRD/c spo/. s r. o. strana 12 / 17



Licence: DV75

F. Dopl ující informace k fond m riěetní jednotky

YCRGUPXA / PYA (23072021 / 01 01 2021 )

Položka
lis/o Název BÉŽNÉ ÚtETNl oBDoBĺ
A.l. Počáteční stav fondu k 1.'l.

A.tl. Tvorba fondu
1. Základní p ĺděl

'l 680 580,47

1997 132,52
'1997 132,52

2. Splátky pĆljček na bytové ričely poskytnut ch do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z fondu
4. Peněžní ajiné dary určené do fondu

5. ostatní tvorba fondu

A.lll. cerpáni fondu
1. Pť'jčky na bytové rlčely

2. Stravování
3. Rekreace
4. Kulĺura, tělov chova a sport
5. Sociálnív pomoci a p jčky

6. Poskytnuté peněŽní dary
7. Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojiŠtěnÍ
B. Úhrada části pojistného na soukromé Životnĺ pojištění

9. ostatní uŽití fondu

A.lV. Konečn stav fondu

1 848 324,63

250 055,00

366 987,00

789 282,63

210 000,00

232 000,00

1 829 388,36

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spol s r. o. strana 13 / 17



Licence: DV75 YCRGUPXA / pyA (2s072021 / 01 01 2021)

Položka
lĺs/o Název BĚŽNÉ ÚČETNĺ oBDoBĺ
D.t.

D.II

Počáteční stav fondu k í.1.
Tvorba fondu

1. ZlepŠen v sledek hospoda ení
2. Nespot ebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněżní dary _ čelové
5. PeněŽní dary - neÚčelové

6. ostatnítvorba
čerpání fondu

1. Úhrada zhoršeného v sledku hospoda ení
2. Úhrada sankcí
3. Posĺlení fondu investic se souhlasem z izovatele
4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady

D.il1.

D.IV

5. ostatní čerpání
Koneěn1 stav fondu

94 397,24

79 729,29

49 729,29

30 000,00

24 900,00

24 900,00

149 226,53

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/S Expĺess _ t)CR GoRDlC spol. s r' o. stranal4/17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (23072021 / 01012021)

Položka
Čis/o Název

Počáteění stav fondu k 1.1 .

Tvorba fondu
1. PeněŽní prost edky ve v ši odpisťl hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu
2. lnvestiční p íspěvek z rozpočtu zŕizovatele
3. lnvestičnĺ dotace ze státnĺch ÍondŮ a jiny7ch ve ejn ch rozpočtťl
4. Ve v ši p íjm z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku
5. PeněŽní dary a p íspěvky od jin ch subjektťl
6. Ve v ši p íjm z prodeje majetku ve vlastnictví p íspěvkové organizace
7. P evody z rezervního fondu

čerpání fondu
1. Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Uhrada investičních rivěr nebo p jček
3. odvod do rozpočtu z izovatele
4. Nav šení peněŽních prost edkr} určen ch na financování ljdrŽby a oprav majetku, kteryi p íspěvková organizace pouŽívá svou činnost

F.lV' Konečn stav Íondu

BtŽNÉ ÚČETNĺ oBDaBĺ
F.t.

F.il.
2 663 106,12

3 893 554,00

3 893 554,00

6282 441,28

41'ĺ3952'68

2 168 488,60

274 218,84

F.ilt.

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem GlNlS Express _ UCR GoRD/C spo/. s r. o. stranalS/17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (23072021 / 01 01 2021 )

BÉżNÉlis/o
položky

G.
G.1

G.2
G.3
G.4
G.5
G.6

Název položl<y

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro slużby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné osvětlení
Jiné inžen rské sítě
ostatní stavby

BRUTTO

213 552 893,28

25 090 073,53

155 471 101 ,42

19 657 500,61

I250 881,72

5 083 336,00

32 036 015,50
7 011 175,00

17 555 444,00

6 124 297,50
896 563,00

448 536,00

NETTO

'181 516 877,78

18 078 898,53

137 915 657,42

13 533 203,'t 1

7 354 318,72

4 634 800,00

M/lNULÉ

130 904 765,46

18 573 742,53

87 273 237,50

12 936 954,71

7 432 546,72

4 688 284,00

(JČETNĺ oBDoBĺ

KOREKCE

Čĺsto

položky Název položky

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky
Stavebnĺ pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

BÉŽNÉ

(lleruĺoaooeĺ

KOREKCE NETTO

5 428 571,00

5 428 571,00

MlNULÉ

5 428 57't,00

5 428 571,00

BRUTTO

5 428 571,00

5 428 571,00

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GORD/C spo/' s r. o. stranal6/17



Licence: DV75 YCRGUPXA / PYA (2s072021 / 01 01 2021)

lis/o
poloEky Název položky

l.

t.1

1.2

Náklady z p ecenění reáInou hodnotou
Nák|ady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64
ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

MlNULÉ

ČísIo

ą9lo-ixy - Názaug9lop
J. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou
J.'ĺ. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64
J'2. ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

* Konec sesŕavy *

08.03.2022 16h14m 5s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 17 / 17



Organizace;
IČ:

ZaIK:
Předseda: jméno Ing.M.Puchýřová
Člen: jméno B.Formánková
Člen: jméno M.Vesęlá
Člęn: jméno J.Kadlecová
Člen: jméno T.Popelková
Člen: jméno A.Kornová
Člen: jméno Bc.H'Jelínková
Člen: jméno J.Šmejkalová

P o dlcľušnohor s ké domovy s o ciálních s lužeb Dubí-Teplic e, p. o
ő3787849

Inventa rizační zprź,ľ.a za rok202t

Datum Zpracovtlruí: 24.2.2022

1. Vyhodnocení dodľžení vyhlášky č,.27o/2010 sb. a vnitroorganizaćní směľnice
k inventarizaci.

Inv entarizační činno sti :

1.1. Plán inventur
Plán inventuľ byl včas zpracován a řádně schvólen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitľoorganizační směľnicí. Metodikn postupti při inventarizaci byla dodľžena' Podpisy
čĺenů inventaľizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzoľy a nebyly zjištěny rozdíly'
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Kooľdinace inventur s jinými osobami pľoběhla'
Teľmíny prvotních i ľozdílových inventur byly dodľženy.

1 . 2. Pľo škol ení členů inv entarizačních komi sí
Pľoškolení pľoběhlo dne ]9.]0.202]. Provedení proškoleníje doloženo prezenční listinou' Součástí školení

byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost Zaměstnanců
Nebyly zjištěny žódné odchyllły od žádoucího stavu.

PÍijatáopatření ke zlepšení pruběhu inventuľ, k infoľmačním tokům
Bez přijaých opatření.
Invintáľúace proběhta řádně, podktady byly řádně připľaveny a ověřeny na skutečnost' U inventur byĺy

vždy osoby odpovědné za majetek'
Dte ptónu iiventur byt zjištěn skutečný stav majetku, závazlců, pohledávek a podrozvahy, který je
zaznamenán v inventuľnĺch s oupis ech.

Skutečný stav byl porovnán ną účetní stav majetku a závazků a ostatních inventaľizačních položek dle data

proveděnĺ prvotiích inventur a byly zpracovány ľozdílové inventury na přírůstlql a úbytlcy včetně
'vypořádaných 

inventaľizačních ľozdílů do data inventarizační zpľávy. Byl sestaven Seznam majetlał určený

k vyřazení.
Inventarizace majetku proběhla bez závad a nebyly zjištěny žádné rozdíly.

podpis
podpis
podpis
podpis.
podpis.
podpis.
podpis:
podpis: o

#/////,r
PhDľ.J. MBA

\

')

ředitel PDss Dubí- Tepĺice, p'o.


